[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                   08.04.2013

	              № 446

	с.Тамбовка

Об утверждении долгосрочной
целевой программы
«Обеспечение безопасности дорожного

движения в Тамбовском районе

на 2013-2017 годы»

В  соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Постановлением губернатора Амурской области от 12.02.2004 № 64 «О состоянии безопасности дорожного движения на территории Амурской области и мерах по ее выполнению»,  Федеральным законом от 11.07.2011 № 192-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О безопасности дорожного движения» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях повышения уровня безопасности дорожного движения на территории Тамбовского района
постановляю:
1. Утвердить долгосрочную целевую программу "Обеспечение безопасности дорожного движения в Тамбовском районе на 2013 - 2017 годы".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района А.В.Стешакова.
Глава района                                                                                         Н.Н.Змушко